Processo

Seletivo

2024

AVISO DE CANCELAMENTO

PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS
PARA EXECUÇÃO DAS INTERVENÇÕES CONSTRUTIVAS
NECESSÁRIAS À IMPLANTAÇÃO DA UTI PEDIÁTRICA NO
HOSPITAL ESTADUAL DO CENTRONORTE GOIANO – HCN

RFP Nº

034/2024

Uruaçu -GO, 27 de junho de 2025

AVISO DE CANCELAMENTO

IMED – Instituto de Medicina, Estudos e Desenvolvimento torna público aos interessados no

Processo Seletivo, cujo objeto é a contratação de serviços para execução das intervenções

construtivas necessárias à implantação da uti pediátrica, para fins de suporte às atividades de gestão

desenvolvidas junto ao Hospital Estadual do Centro-Norte Goiano (HCN), que o Processo Seletivo

da RFP Nº 034/2024 será cancelado, sem previsão de reabertura ou novo cronograma para

apresentação de propostas, tendo em vista que o objeto deixou de atender às necessidades do HCN..

______________________________________________________________

IMED – Instituto de Medicina, Estudos e Desenvolvimento

		2025-06-27T09:36:28-0300
	ANDRE FONSECA LEME:27522619858